КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29»декабря 2014                                                                                                 № 22

г. Бахчисарай

 О назначении должностного лица,

ответственного за работу

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

в Контрольно- счётной палате

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 22.07.2014 №36-ЗРК «О противодействии

коррупции в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014

№76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», и в целях

повышения эффективности организации работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Контрольно-счётной палате

Бахчисарайского района Республики Крым:

 1.  Назначить ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Контрольно- счётной палате

Бахчисарайского района Республики Крым заместителя председателя

Контрольно- счётной палаты Бахчисарайского района Республики Крым

Мамаеву Е.В.

2.  Ознакомить всех сотрудников с настоящим распоряжение под

роспись.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

С распоряжением ознакомлен (-а)________________________________________________

Председатель                                                                           В.А. Белотурова